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Nr 155

Av herr Wikner m. fl., om statsanslag till Jägarnas riksförbund, 
m. m.

(Lika lydande med motion nr 119 i Första kammaren)

Bland de svenska jägarna finnes som bekant två större organisationer, 
nämligen Svenska jägareförbundet med ca 75 000 anslutna jägare eller 
jaktorganisationer och Jägarnas riksförbund med ca 11 000 anslutna jä
gare.

Svenska jägareförbundet åtnjuter årliga anslag ur jaktvårdsfonden 
med ca 80 % av fondens årliga intäkter; anslagets storlek är för närva
rande drygt fyra (4) miljoner kronor varav enligt förbundets egen sta
tistik ca 10 % utgör administrationskostnader.

Jägarnas riksförbund har däremot aldrig tillerkänts något som helst 
bidrag till sin verksamhet trots att det vid det här laget är allmänt be
kant att det bedriver en mycket omfattande studie- och upplysningsverk
samhet bland jägarna. Det kan omnämnas, att Jägarnas riksförbund har 
utarbetat en studiecirkel i jaktlagstiftning. Det är enligt uppgifter den 
enda studiecirkel som enbart behandlar detta ämne i vårt land. Inom 
jaktskyttet torde Jägarnas riksförbund vara föregångsmän.

Det har också myndigheternas förtroende att få handha avläggande av 
kompetensprov för erhållande av älgvapenlicens, med de administrations
kostnader och kostnader för utbildning av kontrollanter som detta för 
med sig. Det gör med andra ord en mycket stor insats för utbildning och 
förkovran av jägarkåren.

Jägarnas riksförbund fungerar även som remissorgan i viss utsträck
ning åt olika myndigheter i jaktfrågor.

Riksförbundets verksamhet på jakt- och naturvårdsområdet gör det 
rimligt att förbundet i likhet med Svenska jägareförbundet och Svenska 
naturskyddsföreningen erhåller ett visst anslag ur jaktvårdsfonden.

Med hänvisning till vad i motionen anförts föreslås,
att riksdagen måtte besluta att ett årligt anslag ur jakt

vårdsfonden tillerkännes Jägarnas riksförbund,
att storleken av anslaget för budgetåret 1967/68 fixeras 

till 150 000 kronor, samt
att riksdagen hemställer att hos Jägarnas riksförbund
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få tillsätta en styrelseledamot för insyn i förbundets verk' 
samhet.

Stockholm den 19 januari 1967

Valfrid Wikner (s)

Rune Johansson (s)
i Norrköping

Birger Nilsson (s) Bo Martinsson (s)
i Östersund

T. Fredriksson (s )■ Olof Persson (s) Annie Jäderberg (s)
i Tandö

John Lundberg (s) Bengt Wiklund (s) Olle Göransson (s)
i Härnösand

Ingvar Carlsson (s)
i Tyresö

Eric R. Carlsson (s) Hans Jönsson (s)
i Västerås i Arlöv

Gusti Gustavsson (s) Einar Henning sson (s) Ingvar Svanberg (s)
i Ängelholm


